
\\Server2012\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Documenti\ESPERTI ESTERNI\BANDI PERSONE GIURIDICHE\CORSI ATTIVITA' MOTORIA A.S. 2020-21\Determina pubblicazione avviso pubblico affidamento corsi attività sportiva 

a.s. 2020-21.doc 

 

 

 

Prot. n. 5713/D5                                    Spinetoli, 06/10/ 2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RAVVISATA la necessità di procedere alla consultazione di più operatori economici  per 

realizzare corsi di attività motoria rivolti agli alunni di scuola dell’infanzia e del primo ciclo di 

scuola primaria dell’Istituto nel corrente anno scolastico; 

ACCERTATA la disponibilità delle famiglie dei suddetti alunni di finanziare la realizzazione di 

tali corsi; 

RITENUTO opportuno acquisire  la disponibilità di enti/associazioni/ società operanti in ambito 

sportivo  in quanto in possesso di specifiche competenze e/o esperienze 

 

DISPONE 

 

1. L’avvio della procedura per acquisizione di offerte da parte di operatori economici operanti in 

ambito sportivo al fine dell’affidamento diretto di corsi di attività motoria per gli alunni di scuola 

dell’infanzia e primaria dell’Istituto ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) del D. Lgs.vo n. 50/2016 e 

ss.mm. mediante pubblicazione di un avviso pubblico sul sito web d’Istituto. 

2. L’affidamento dovrà avvenire secondo il criterio del prezzo pro-capite più basso.  

3. Gli enti/associazioni/ società partecipanti dovranno garantire l’intervento per tutte le 

sezioni/classi coinvolte. 

 

 

 

 

           Il Dirigente scolastico 

            Prof. Enrico Piasini 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO   STATALE   “SPINETOLI – PAGLIARE” 

Scuole Infanzia, Primarie, Secondaria di I° grado   
Via Giovanni XXIII, n. 13 – 63078  PAGLIARE  DEL  TRONTO (AP)  

 Tel. 0736/899050 – Fax 0736/899562  C.F. 80006110441 

E-mail: APIC80600P@istruzione.it  Sito web: www.icspinetoli.edu.it 

mailto:APIC80600P@istruzione.it
http://sito/

		2020-10-07T13:59:10+0200
	ENRICO PIASINI




